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Viilkommen till Stockholms Konstsalong — Virsalongen 2019 i Lavalhallen

Vérvisningen pagar 30 mars — 7 april. Oppet 12.00 - 18.00. Virsalongen i Lavalhallen, Jirla Sjo, Nacka
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Besdokaren till Stockholms Konstsalong méts av en vacker atmosfar
med hoga tegelviggar, industrihistoria och rymd, och ett stort utbud
av bildkonst och skulptur.

Konstféreningar, som dr konstnérernas livlina, far ett enastaende till-
falle att pa ett och samma stille vilja bland en mangd olika konstverk.

Lennart Alexandrie som &r initiativtagaren och huvudansvarig, ér sjilv
konstnir och vill med dessa dterkommande utstallningar, verka for att
skapa direktkontakt mellan konstnéren och képaren.

Stipendier delas ut sista utstallningsdagen.

Den mest populdra konstniren, framrostad av besokarna, far Stock-
holms Konstsalongs stipendium pa 5.000:-.

Den mest populdra nykomlingen far Stockholms Konstsalongs stipen-
dium pa 2.500:- och tva konstndrer far konstndrsmaterial fran Krea-
tima for 2.000:- vardera.

v

|

—

%

]

Stockholms Konstsalong — Vérvisning 2019 i Lavalhallen i Nacka



Publikens val
Ritva Karlsson

- Stipendium 2018

Nagra av vara tidigare stipendiater:

Varen 2017

Varen 2016

Varen 2015

Varen 2014

Kristina Sundberg
Natalia Karetnikova
Claes Kruckenberg

Cecilia Broryd Lonneberg
Elisabeth Jonsson

Pernilla Lindgren

Anita Franzen

Karin Holmstrom

Marianne Chayet
David Wadsworth
Lars Eriksson
Patrik Holmberg
Hékan Lindskog
Carina Haag
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Nykomling - Stipendium 2018

Malin Hellstrom

Véren 2013  Elisabeth Bistrom
Cia Ostberg
Jon Button

Linus Persson

Varen 2012 Roger Fallman
Mathias Kiarnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson

Véren 2011  Bjorn Olle Carlsson
Ragnar Osterlund
Madeleine Ericsson
Toni Graalheim

Véren 2010  Marianne Chayet
Sungmin Lee
Solveig Danell

Staffan von Arnold
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Kreatima - Stipendium 2018
Aliro Delgado Fuentelba & Olof Nanneson

Véren 2009  Margareth Mo Schalander
Marianne Chayet
Paula Béchtiger Kling
Hans Persson
Svante Trottestam
Lennart Alexandrie

Varen 2008  Louise Nelson
Carina Nordborg
John Button
Bojan Krogh

Varen 2007  Lizbet Lagerstrom
Helena Willman
Margareta Gelles
Matilda Lehvonen
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Ake Ahlberg Ali Aissaoui Lennart Alexandrie

070-666 29 80 070-77279 61 info@stockholmskonstsalong.com
www.akeahlberg.com Férmansvégen 20, 15147 Sodertilje
ali.aissaoui@sverige.nu

Madde Andersson Marika Andersson Osvald Andreasson
073-350 70 17 Kometvigen 1 08-571 424 43
maddeandersson.art@gmail.com 137 54 Tungelsta o.andreasson@telia.com
instagram.com/maddeart 0733 - 647 047 www.osvaldandreasson.se
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Eva Ax Riise Helene Berg

070-367 70 36 070-759 23 20
eva@axriise.com skogsmulan@hotmail.com

eva.axriise.com

Filippa Bjérling Larsa Bondén

070-535 86 93 070-992 42 91
filippabjerling@hotmail.com larsabonden@yahoo.se
www.bjerling.com Insta:larsa_bonden, FB: Larsa Bondén Art

Stockholms Konstsalong — Virvisning 2019 i Lavalhallen i Nacka

—
= -

Jessica Berg
076-212 64 16
jessicaberg@live.se
skapargarden.se

Svendke Bostrém  Katarina Dymarek
070-5641991 070-376 6507
svenake.bostrom@gmail.com  kadymarek@yahoo.se
2hearts.nu



Asa Ceder

076-016 22 64
Kiruna59@hotmail.se
Facebook: dsa Ceder’s akvareller

Carina Ehlers
Tel: 073 - 585 4005
carinas.box@gmail.com
http://carinaehlersart.simplesite.com/
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Aliro Delgado Fuentealba

070-759 46 73
delgadofuentealba@gmail.com
Blogspot: Art & poesi Kulturnyanser.

Malin Eklund
0733838977
malin.c.eklund@gmail.com
facebook: Divine Art by Malin
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Inger Déhl
0706791160
inger@dohl.se

Tess Enarsson
070-417 44 00
studiopenandpencil.com
Instagram @tessenarsson



Benny Englund Lars Eriksson
072-5201118 076-824 40 34
benny.englund@gmail.com laers.eriksson@home.se
artbybenny.se www.leriksson.se

Meith Fagerqvist Denzil Fernandes

070-716 77 27 076-849 64 50 (070-47 00 19)
info@meith.se fitdenzil@hotmail.com
www.meith.se Facebook: Art of Denzil

Stockholms Konstsalong — Virvisning 2019 i Lavalhallen i Nacka

U{m‘ﬂ-&m el0/€
Maria Eriksson
072-572 17 52
200fyra@gmail.com
www.200fyra.com

Ruth Fomin Persson

070 341 11 37
www.ateljen.org
rfp@telia.com



Anita Franzén

070-715 30 88
anita.franzen@konsthant.se
www.konsthant.se

Johanna Grahn Hollstrém
079-310 30 31
info@byjohannagrahnhollstrom.se
www.byjohannagrahnhollstrom.se
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Eva Friskman
076-815 81 59

eva@evafriskman.se
www.evafriskman.se

Alexander Gubanov
070-494 5413
alexander.gubanov@scandiz.se;
www.konst.se/paleoart
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Lena Frykholm
070-598 81 28
lenafryk@hotmail.com
www.konstkvarteret.se

Chantal Guyot
076-632 66 96
welcome@chantalguyot.com
www.chantalguyot.com



Savva Ernst Giinther
073-678 62 03
Barkassvigen 15
18135 Lidingd

Malin Hellstrém

072-177 66 52
malin.hellstrom89@gmail.com
www.malinspalette.se

Bardia Haddadi

070-343 42 62
haddadi.bardia@telia.com
www.bardiahaddadi.com

Krystian Iwanek
072-22972 38
krystianiwa@hotmail.com
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Nadja Helin
08-530 347 09, 072-004 36 37
helin_nadja@hotmail.com
www.nadjahelin.com

Ann Johansson
0763-132293
annjo46@gmail.com
www.annjo-art.se



Elisabeth Jonsson . . Birthe Kjell Lindh

Visterndsvéagen 17, 13974 Djurhamn 072-398 93 98
070-527 82 64 bjlindh@telia.com
elisaper@telia.com vskg.se/birthe kjell lindh

Bojan Krogh Jarre Kronbrink

Kloster 316, 77698 Garpenberg 070-582 58 72

Facebook: Bojan Krogh Art and Craft galleri.jarre@gmail.com
Hemsida: bojan.krogh.se www.konst.se/jarresgalleri
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Tatiana Ktliarova
+46 (0)76-006 87 23
art.tk@outlook.com

' | S
Therese Kyhle Bjorling
070-722 26 49
therese kyhle.bjorling@gmail.com
Instagram: @_tkb_art



Diana Larsson . Matilda Lehvonen

Pernilla Lindgren
070-718 4551 076-166 79 66 070-871 42 98
diana.larsson9@gmail.com matilda@lehvonen.se pernielindgren@gmail.com
www.svenskakonstnarer.se/galleri/DianaLarsson www.lehvonen.se www.pernillalindgren.com
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Kerstin Mattsson Orsi Mild Karl-Otto Myrstad

073-38910 10 076-876 97 26 070-31312 94
kerstin@kerstiniroslagen.se artorsimild@yahoo.se myrstadkarlotto@gmail.com
www.kerstiniroslagen.se www.konst.se/orsimild www.svenskakonstnarer.se/myrstad
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Maria Nahlin
070-897 74 88

IG: @marianahlinart, FB: Maria Nahlin Art
www.marianahlin.se

Lena Nilson
073-746 40 98
lena_ni51@hotmail.se

12

Sara w Nelin

070-509 88 05
sara.nelin@gmail.com
www.tavelskojare.se

Tanja Nkangi
+46 (0)73-962 44 10
tanja@tanjanjangi.com
tanjankangi.com
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Anne Nickels

070-373 24 00
kontakt@konstihunneberga.com
www.glasverkstaden.se

Berit Norrbelius Lindberg
070-530 33 07
Lindberg.berit@gmail.com
Blog: hakudden.blogspot.com



Hanna Nystrom Annika Olausson Anders Olow

076-390 07 83 Tel: 0727037111 072-31107 10
akvhanna@gmail.com Email: anksan68@gmail.com info@anderskonst.se
Colourful Art Especially For You www.anderskonst.se

Carmen Paas Hans Persson
info@carmenpaas.se 076-392 60 30 073-905 79 70
carmenpaas.se hans@hanspersson.net elena@petersson.se

www.hanspersson.net
Stockholms Konstsalong — Virvisning 2019 i Lavalhallen i Nacka 13



Heidi Pettersen

076-036 93 37
heidipettersen_988@hotmail.com
Heidis galleri facebook, Heidis galleri.com

Imbi Rahumaa
076-197 08 35
imbi.rahumaa@hotmail.com
imbirahumaa.wixsite.com/arts
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Elinor Pilebro

0709 367 477
elinor@pilebrodesign.se
Facebook/pilebrodesign

Paula Rindborg
070-535 8227
paularindborg@gmail.com
www.paularindborg.com
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Sam Ragnarsson
073-652 51 91
ragnarsson.sam@gmail.com

Cecilia Rojas Castro

072-854 55 16
rojaskonst@hotmail.se

Blogspot: Art & poesi Kulturnyanser



Lillian Roos Ahlforn
070-955 70 74
roos_ahlforn@hotmail.com
www.lillianroosahlforn.se

Caroline Skofterod
073-046 65 78
linodesign@live.se
www.carolineornstedt.se

Johan Sandell

070-609 91 67
johansandell54@gmail.com
Instagram: Akvarellkonst

Ingrid Sundelin
072-837 54 92
ingrid.v.sundelin@gmail.com
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Jasmin Siavashi

070-493 4641
jasminsiavashi@hotmail.com
https://www.facebook.com/konstnarjasmins/

Sven-Gunnar Svensson
076-03251 13
sgsvensson42@hotmail.com
WWW.SgSVensson.se
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Karin Soérensen Nina Tadsen

070-400 07 04 070-043 98 60
karinannaelina@gmail.com, nina@tadsen.net
www.karinannaelina.se Wwww.open-eyes-art.com

Robert Tholén Monica Torehammar
Frodingsgatan 6 08-754 4991, 070-829 2173
611 37 Nyképing monica@torehammar.se
robert.tholen@allt2.se www.torehammar.se
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Pia Tham

070-656 78 08
info@piatham.com
www.piatham.com

Emma Winéus
070-7965693
emmawineus@gmail.com
WWw.emmawineus.com



Anna Wirman
070-898 63 56
anna@wirman.se
Www.wirman.se

Tomas Wisten
070-230 96 47
info@tomaswisten.se,
www.tomaswisten.se

Stockholms Konstsalong — Virvisning 2019 i Lavalhallen i Nacka

MaLou Sundgren Danell
Instagram @maloucentaur
malou333@live.se
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Glimtar fran vdrvisningen 2018
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SVERIGES KONSTIGASTE
TIDNING

Konstperspektiv dr Sveriges storsta renodlade konst-
tidskrift. T 6ver 40 ar har vi skrivit om maleri, skulptur,
installation, video, foto, performance och mycket annat
som hor konsten till.

Sé vill du hinga med i vad som hinder pa konstscenen,
bestéll en prenumeration sa far du tidningen hem i
brevlddan fyra ganger om aret!

Du bestaller den enklast pa var hemsida.

www.konstperspektiv.nu

KONSTPERSPEKTIV




Glimtar frdn varvisningen 2018
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Urvalsjuryn till Varsalongen 2019: Radovan Korac-Korn, konstprofessor och konstniir.

Matilda Lehvonen, konstndr. Ebba Alexandrie, konstndr
Lennart Alexandrie, konstndr och initiativtagare till Stockholms Konstsalong.

Joakim Alexandrie, arrangor.

Kreatima

kommer att under Stockholms
Konstsalongs vérvisning 2019 dela ut
tva stipendium pé vardera

2.000 kronor

i varor fran Kreatima.
Stipendierna delas ut till tva konstnarer
som arbetar med olja-, akryl- eller
akvarellfarg.
Utdelningsdag ar den
7 april k1 15.00



Kreat;

KONSTNARSMATERIAL SEDAN=+940

Det ér vi som
ér proffsen!

Om det ar konstnéarsmaterial
du fragar efter.

Vi har inte bara det basta utan

ocksd det bredaste sortimentet
och dessutom kunnig personal
som du kan frdga om det mesta.

Och ar du verksam konstndr eller
konstnarsstudent f&r du éven bra
rabatt pd vart sortiment.

Sa& varmt valkommen!

Kungsgatan 58, Stockholm

C")ppet: Vardagar 10-19, I6rdagar 10-17,
séndagar 12-16




Stockholms Konstsalong vilkomnar till

Virsalongen i Lavalhallen
Vernissage lordag 30 mars

Oppet 12.00 — 18.00. Entré 50 kr.

Det dr mycket bra kommunikationer med
en minuts promenad frin Saltsjobanan,
Saltsjo-Jdrla station samt buss till Jirla
station och dven flera p-platser i omridet.

Virvisningen pagar 30 mars — 7 april.
VIP-visning 28 och 29 mars kl 12.00-18.00 for
konstforeningar och press. Foranmilan till
info@stockholmskonstsalong.com krivs.

Arrangor: Joakim Alexandrie.
Mokdrrsvigen 15

135 69 Tyreso
info@stockholmskonstsalong.com

www.stockholmskonstsalong.com




